



CLIENTE		FECHA EMISION		PAGINA	
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		19.01.2007		1	
DIRECCION					
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0					
PRODUCTO					
Vigas					

MOSTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS
 SON PROBIOS Y SATISFACIOS EN ESTE REPORTE
 SIN RESERVA DE LA COMPANIA.

ING. ALBERTO MALLANUEVA
 JEFE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	MI	MO	V	NB/CB	SN	M2
270341	ASTM A-36/A-572-50	0.210	0.910	0.015	0.007	0.220	0.020	0.030	0.030	0.006	0.002	0.001	0.002	0.0070
470070	ASTM A-36/A-572-50	0.193	0.880	0.009	0.008	0.240	0.010	0.020	0.030	0.006	0.002	0.001	0.001	0.0080

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION
270341	260700666A	60.712(KSI)	79.840(KSI)
270341	260700667A	59.759(KSI)	79.542(KSI)
470070	260700677A	64.300(KSI)	92.107(KSI)
470070	260700678A	62.857(KSI)	81.970(KSI)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (PIG. PATIN (PIG.))	LARGO (M)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
270341	260700681A	9	14	8.00	12.2	78.900	0000080731	000020
470070	260700678A	9	14	8.00	12.2	78.900	0000080731	000020
470070	260700679A	9	14	8.00	12.2	78.900	0000080731	000020
470070	260700680A	9	14	8.00	12.2	78.900	0000080731	000020
470070	260700681A	9	14	8.00	12.2	78.900	0000080731	000020

ENTREGA PED. CLIENTE

270341	260700681A	1000881564	2435
470070	260700678A	1000881564	2435
470070	260700679A	1000881564	2435
470070	260700680A	1000881564	2435
470070	260700681A	1000881564	2435

FIN DE DATOS